[image: image1.png]AaLS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Hà Nội, ngày … tháng … năm 2023
ĐƠN ĐỀ CỬ THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN LOGISTICS HÀNG KHÔNG

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Logistics Hàng không (ALS)

Tôi/Chúng tôi là nhóm cổ đông Công ty Cổ phần Logistics Hàng không gồm:

	STT
	Họ và tên cổ đông/Tên Doanh nghiệp
	Số CMND/Hộ chiếu/Thẻ căn cước/  ngày cấp, nơi cấp
	Mã số doanh nghiệp hoặc số Quyết định thành lập
	Số cổ phần sở hữu
	Tỷ lệ % vốn điều lệ

	1

	2

	3

	Tổng

Căn cứ quy định của Luật Doanh nghiệp và Điều lệ Công ty,

Chúng tôi trân trọng đề cử Ông/Bà:
Ngày sinh:

Nơi sinh:

Địa chỉ thường trú:

Điện thoại:

Email:

Số CCCD:

Cấp ngày:

tại:
Trình độ học vấn:

Chuyên ngành:
ứng cử vào vị trí thành viên Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Logistics Hàng không nhiệm kỳ 2022 - 2027.
Chúng tôi cam đoan Ông/bà:

 có đủ điều kiện được đề cử vào vị trí thành viên Hội đồng quản trị theo quy định của pháp luật và Điều lệ Công ty.

Tôi/chúng tôi xin gửi kèm theo các hồ sơ liên quan theo quy định của Công ty và cam kết chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực của các tài liệu này.
Danh sách hồ sơ gửi kèm

1. Sơ yếu lí lịch của Ông/bà:

2. Ảnh 4*6 của ông Ông/bà:

3. Các hồ sơ khác:

Trân trọng cảm ơn!
	   (NHÓM) CỔ ĐÔNG ĐỀ CỬ

(Ký, ghi rõ họ tên,

đóng dấu nếu là pháp nhân)